LUuvnuH Urops NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

277-10/2025

282-10/2025

287-10/2025

295-10/2025

296-10/2025

300-10/2025

301-10/2025

305-10/2025

314-11/2025

318-11/2025

327-11/2025

332-11/2025

336-12/2025

339-12/2025

345-12/2025

348-12/2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHKkn»

000 «Cny»xb6a OueHkun»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cnyx6a OueHkn»

000 «Cnyx6a OueHKn»

000 «Cny»xxb6a OueHkn»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cnyxba OueHKu»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cny»xba OueHKu»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»xba OueHKu»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHkn»

000 «Cny»xba OueHkn»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2025

11.10.2025

14.10.2025

19.10.2025

20.10.2025

25.10.2025

22.10.2025

27.10.2025

17.11.2025

17.11.2025

24.11.2025

28.11.2025

06.12.2025

11.12.2025

14.12.2025

21.12.2025

CBepeHuna

LWnnuH Nropb MNeTposuy

006180

02.12.2009

O6beKkT
OLLeHKM

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

OomoBnageHue

KBapTupa

ABTOMObOUIB

KBapTupa

OomoBnageHue

3eMesbHbIN
yyacTok

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

OomoBnageHue

OomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Шилин Игорь Петрович

