

**Шилин Игорь Петрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шилин Игорь Петрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006180			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
277-10/2025	ООО «Служба Оценки»	03.10.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
282-10/2025	ООО «Служба Оценки»	11.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
287-10/2025	ООО «Служба Оценки»	14.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295-10/2025	ООО «Служба Оценки»	19.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
296-10/2025	ООО «Служба Оценки»	20.10.2025	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
300-10/2025	ООО «Служба Оценки»	25.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
301-10/2025	ООО «Служба Оценки»	22.10.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
305-10/2025	ООО «Служба Оценки»	27.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
314-11/2025	ООО «Служба Оценки»	17.11.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
318-11/2025	ООО «Служба Оценки»	17.11.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
327-11/2025	ООО «Служба Оценки»	24.11.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
332-11/2025	ООО «Служба Оценки»	28.11.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
336-12/2025	ООО «Служба Оценки»	06.12.2025	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
339-12/2025	ООО «Служба Оценки»	11.12.2025	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
345-12/2025	ООО «Служба Оценки»	14.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
348-12/2025	ООО «Служба Оценки»	21.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости